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PLAN LEKCJI – DODAWANIE TERMINÓW ZAJĘĆ 
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PLAN LEKCJI 

 

Tworzenie planu lekcji odbywa się poprzez umieszczanie w kalendarzu odpowiednich zajęć 

odbywających się cyklicznie.   

Każde zajęcie jest oddzielnym „spotkaniem” uczniów danej grupy z wybranym nauczycielem,   

w ramach określonego przedmiotu nauczania w ustalonym terminie (dniu i godzinie lekcyjnej).     

Tworzenie zajęć jest niezbędne w celu umożliwienia nauczycielom wprowadzania ocen, obecności   

i tematów. Obecności i tematy, oceny  będą dodawane do konkretnego „spotkania” – zajęć  w planie.   

Na planie danej klasy będą widoczne wszystkie zajęcia uczniów tej klasy uczących się  w dowolnych 

grupach i podgrupach. 

Dodawanie terminów zajęć   

Wybierz przedmiot, nauczyciela, grupę uczniów bądź wszystkich  uczniów z danej klasy,   

nauczyciela, godzinę zajęć oraz salę  po czym kliknij „Dodaj termin zajęć "   

Na planie zajęć pokażą się kratki w kolorach:   

➢ zielony – termin dostępny   

➢ szary – termin niedostępny   

➢ niebieski – aktualne zajęcia    

Screen 1 
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Klikając w kolor zielony oznaczający dostępność zajęć w danym dniu i godzinie dodajemy   

zajęcia/lekcje. 

Screen 10 

 

Następnie wybieramy salę, godziny zajęć, możliwość wyboru częstotliwości powtarzania zajęć    

z listy rozwijanej (np. Zajęcia jednorazowe, co tydzień, co 2 tygodnie itd). 

Screen 2 

 

KLIKAMY DODAJ TERMIN ZAJĘĆ, ZATWIERDZAMY I POJAWIAJĄ SIĘ KOMUNIKATY:   

 

➢ Zamknij – wtedy lekcja będzie odbywała się raz w tygodniu   
 

➢ Dodaj kolejny termin – dodajemy kolejny termin lekcji np. termin lekcji z Języka polskiego   
w następnym dniu tygodnia      
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Jednym kliknięciem danej lekcji do planu zajęć , przechodząc do terminu dodawania zajęć,   

ustalamy ile razy w danym tygodniu odbywać się będą zajęcia z danej lekcji.   

Nauczyciel wchodząc na swoją lekcję widzi terminy zajęć w całym tygodniu, wchodząc w lekcje widzi 

frekwencję, oceny, tematy zajęć.      

Uwaga :  

Jeśli na tym etapie damy ZAKOŃCZ- wtedy następne zajęcia z tego samego przedmiotu 

będą traktowane jako osobna lekcja. Osobno będzie liczona frekwencja. 
 

Jeśli w danych/wybranych terminach zajęć pojawiają się dni wolne, system nas o tym informuje  

i wybieramy komunikat „ Dodaj termin zajęć pomijając dni wolne”.  
Jeśli nie wybierzemy tego komunikatu tylko „ Dodaj termin zajęć”, to w tym przypadku zostaną 

dodane zajęcia również w dni wolne, które wcześniej Administrator systemu wpisał do Dziennika. 

Screen 3 

 

Termin zajęć zostaje dodany , jeśli chcemy do wprowadzanej lekcji dodać kolejny termin wybieramy 

komunikat „ Dodaj kolejny termin” i postępujemy jak wyżej. Jeśli nie planujemy dodawać kolejnego 

terminu do lekcji wybieramy komunikat „Zamknij” 
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Screen 4 

 

Klikając na plan zajęć widzimy dodaną lekcję – z jakim nauczycielem się zajęcia odbywają, w jakim 

dniu, w jakich godzinach, w jakiej Sali. 

Screen 5 

 

W Fryderyk istnieje możliwość edytowanie wpisanych lekcji. 

Screen 6 

 

 

Szczegółowy opis edycji lekcji będzie w następnej prezentacji. 


